GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO DISTRITO FEDERAL

Apostilamento n.º nº 01/2025

APOSTILAMENTO Nº 01 AO CONTRATO Nº 59/2024

CONTRATADA: COMPANHIA DE SANEAMENTO AMBIENTAL DO DISTRITO FEDERAL –
CAESB.

OBJETO: Nova unidade consumidora CBMDF.

A Diretora de Contratações e Aquisições, no uso das atribuições que lhe confere o inciso
XVI do art. 7º do Decreto nº 7.163/2010, combinado com a delegação de competência prevista na Portaria
n.º 21, de 24/03/2011, com fulcro no art. 136 da Lei nº 14.133/2021, e considerando ainda o constante nos
autos do processo relacionado SEI nº 00053-00051305/2025-85;

RESOLVE INCLUIR no rol das unidades consumidoras listadas na Cláusula Primeira do
Contrato nº 59/2024, a unidade localizada no seguinte endereço:

 UNIDADES IDENTIFICAÇÃO ENDEREÇOS

47
CASA DO

VETERANO/COMPLEXO
CANIL

Y16N054132 SAIS AE 03 BL A, BRASÍLIA - DF

O rol atualizado de unidades consumidoras fica assim estabelecido:

RELAÇÃO DE UNIDADES CONSUMIDORAS:

 UNIDADES IDENTIFICAÇÃO ENDEREÇOS
01 12º GBM 1212605 12º - GBM QI 416, AE 01 SAMAMBAIA - DF
02 GPRAM 168378 GPRAM - SGAN 918, AE S/N ASA NORTE - DF

03 6º GBM 834254 6º GBM - TERCEIRA AVENIDA, AE 02,
NÚCLEO BANDEIRANTE - DF-

04 3º GBM 1228 3º GBM - SIA TR 01, LT 02, GUARÁ - DF
05 22º GBM 1162861 22º GBM - QCE, AE S/N, SOBRADINHO - DF

06 18º GBM 2702495 18º GBM - QR 118, AE, SANTA MARIA NORTE -
DF

07 10º GBM 2754193 10º GBM - Q 33 LT 06, PARANOÁ - DF

08 16º GBM 2777509 16º GBM - SNO Q 02, SETOR NORTE, GAMA -
DF

09 NCUST 2710218 NCUSTE - SHCES 1101, AE, LT 02, CRUZEIRO -
DF

Apostilamento 01 (172428310)         SEI 00053-00066508/2024-95 / pg. 1

10 20º GBM 2976374 20º GBM - AV. RECANTO QD 307, LT S/N
RECANTO DAS EMAS - DF

11 11º GBM 2977257 11º GBM - SHIS QI 11, AE LAGO SUL - DF

12 QCG/HANGAR 5369878 QCG/HANGAR - SAM LT 04 D MODULO, 4 E
MODULO E ASA NORTE - DF

13 18º GBM 6648169 18º GBM - CL 118, AE S/N, SANTA MARIA
NORTE - DF

14 41º GBM 6723977 41º GBM - SETOR DE INDUSTRIA 01, AE 05,
QES, CEILÂNDIA - DF

15 36º GBM 4252969 36º GBM - AV. RECANTO, QD 300, LT 01
RECANTO DAS EMAS - DF

16 45º GBM 6740693 45º GBM - EQRSW 07/08, LT 03 SUDOESTE - DF
17 GAEPH 3049337 GAEPH - QE 38, LT 01 GUARÁ II - DF

18 17º GBM 3175294 17º GBM - RES OESTE 202, CJ 22 S/N - SÃO
SEBASTIÃO - DF

19 19º GBM 3108211 19º GBM - QR 01 A P. BOSQUE LT 02,
CANDANGOLÃNDIA - DF

20 46º GBM 7077556 46º GBM - QS O5,EPCT, LT05, ÁGUAS CLARAS
- DF

21 13º GBM 957691 13º GBM - QE 02, GUARA I - DF

22 GBS (BUC) 3765326 GBS BUC - SCES TR 02, LT 02/15, BRASÍLIA -
DF

23 CEMEV 38636 CEMEV - SAIS Q 04 LT 05, BRASÍLIA - DF
24 POMED 38652 POMED - SAIS AE 03 BL A, BRASÍLIA - DF

25 QCG - INTERNO 130711 QCG INTERNO - SAIN LT D, MÓDULO E
BRASÍLIA - DF

26 34º GBM 7190999 34º GBM - SHIN QI 03 AE TR 03 LOTE E, LAGO
NORTE - DF

27 15º GBM 38512 15º GBM - SAIS BL A ,AE 16, BRASÍLIA - DF

28 1º GBM 83844 1º GBM - PRAÇA DOS TRÊS PODERES VIA N 1
LOT 04 AE BRASÍLIA - DF

29 GBS 83501 GBS - SCEN TR LT 18, VILA PLANALTO,
BRASÍLIA - DF

30 16º GBM 1833766 16º GBM - SNO Q 02 AE, BRASÍLIA - DF
31 2º GBM 1475762 2º GBM - AE FP 01 TAGUATINGA -DF

32 7º GBM 361399 7º GBM - STR AE O1 ST TRADICIONAL,
BRAZLÂNDIA - DF

33 8º GBM 3359263 8º GBM - QNM 18 AE 02 - CEILÂNDIA NORTE -
DF

34 8º GBM 2034336 8º GBM - QNM 18 AE 02 - CEILÂNDIA NORTE -
DF

35 BRIGADA MIRIM 4510021 8º GBM GALPÃO - QNM 18 AE 02 CEILÂNDIA
NORTE - DF

36 9º GBM 5966663 9º GBM - VIA WL 04 LT N, PLANALTINA - DF

37 ABMIL GERAL 38644 ABMIL / GERAL - SAIS QD 04 LT 05 BRASÍLIA
- DF

38 CEFAP 5571065 CEFAP - SAIS QD 04 LT 05 BRASÍLIA - DF
39 DINVI 5571073 DINVI - SAIS QD 04 LT 05 BRASÍLIA - DF

40 ABMIL 5571081 ABMIL ACADEMIA - SAIS QD 04 LT 05
BRASÍLIA - DF

41 CETOP 5571091 CETOP - SAIS QD 04 LT 05 BRASÍLIA DF
42 CESMA / IGREJA 5571103 CESMA - SAIS QD 04 LT 05 BRASÍLIA - DF

Apostilamento 01 (172428310)         SEI 00053-00066508/2024-95 / pg. 2

43 DISAU 5571111 CENTRO DE SUPRIMENTO E MATERIAL SAIS
Q 04 LT 05 PROX RESERV CIPI

44 21º GBM 6781802 21 GBM - QN 03 AE 03 RIACHO FUNDO,
BRASÍLIA - DF

45 37º GBM 6708633 37º GBM - QR 201 AE CJ 02 LT 01 SAMAMBAIA
- DF

46 25º GBM 7115741 25º GBM - AV SIBIPIRUNA LT 07 ÁGUAS
CLARAS - DF

47 Casa do Veterano / Complexo
Canil Y16N054132 SAIS AE 03 BL A, BRASÍLIA - DF

Sueli Bomfim de Matos - Cel. QOBM/Comb.
Diretora de Contratações e Aquisições

Documento assinado eletronicamente por ELCIO DE AZEVEDO CARDOSO - Ten-Cel.
QOBM/Comb. - Matr.01417762, Diretor(a) de Contratações e Aquisições substituto(a),
em 05/06/2025, às 14:45, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015,
publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 172428310 código CRC= C6C212E9.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

SAM Bloco D Módulo E - Palácio Imperador Dom Pedro II - QCG/CBMDF - Bairro ASA NORTE - CEP 70640-020 - DF

31930191

00053-00066508/2024-95 Doc. SEI/GDF 172428310

Apostilamento 01 (172428310)         SEI 00053-00066508/2024-95 / pg. 3

	Apostilamento 01 (172428310)